
Numer referencyjny – D/27/12WOG/2022 

1 
 

      

 

     Toruń, dnia 07.06.2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W dniu 07.06.2022 r. o godz. 11:00 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu pn: 

 

DOSTAWA KRUSZYWA ŁAMANEGO STOSOWANEGO JAKO PODBUDOWA W 

NAWIERZCHNI DRÓG NA TEREN OŚRODKA SZKOLENIA POLIGONOWEGO W TORUNIU 

Nr referencyjny D/27/12WOG/2022 

 

Zgodnie z art. 222 ust 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 tj.) Zamawiający: 

1. Przed otwarciem ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania informacje o kwocie 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 850 000,00 zł brutto.  

2. Po otwarciu ofert podał nazwy (firmy) i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, 

termin dostawy i wartości brutto złożonych ofert: 

 

OFERTA NR 1  

WYKONAWCA:  BERGER KRUSZYWA SP. Z O.O., UL. SZCZECIŃSKA 11,  

54-517 WROCŁAW 

Łączna cena ofertowa brutto – zamówienie podstawowe – 1 912 139, 55 zł.; 

Łączna cena ofertowa brutto – prawo opcji – 1 338 495, 84 zł.; 

 

Termin dostawy – 60 dni 

 

OFERTA NR 2 

WYKONAWCA: SPG POLSKA TRUCK, SEBASTIAN STADNIK, MIECZKÓW 24A,  

55-311 KOSTOMŁOTY 

Łączna cena ofertowa brutto – zamówienie podstawowe – 1 884 839,70 zł.; 

Łączna cena ofertowa brutto – prawo opcji – 1 319 387, 79 zł.; 

 

Termin dostawy – 60 dni 

 

 

 

 

 

 

 



Numer referencyjny – D/27/12WOG/2022 

2 
 

OFERTA NR 3 

WYKONAWCA: GEOTRANS S.C., UL. KAMELIOWA 18, 62-510 KONIN 

Łączna cena ofertowa brutto – zamówienie podstawowe – 1 142 977,50 zł.; 

Łączna cena ofertowa brutto – prawo opcji – 801 301, 95 zł.; 

 

Termin dostawy – 60 dni 

 

             

 

          

 

 

 

 KOMENDANT  

 

        /-/płk Grzegorz GOTOWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonał/-a: 

Joanna KUCHAREK  

12WOG-SZP.2712.30.2022 

07.06.2022 r.  

Sekcja Zamówień Publicznych 


